关于拟将杨帆等 10 名同志转为中共正式党员的公示
在听取党支部、入党介绍人、党员和群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将杨帆、曹盼盼、李轶等 10 名同志转为中共正式党员。根据发展党

员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：

序
号

班级 姓名 性别
民
族

籍贯
出生
时间

职务
入党申请

时间
支部培养

时间
确定为发展
对象时间

确定为预备
党员时间

培养考察情况
（思想表现奖惩

等）

入党介
绍人

1
信息计算

182
杨帆 女 汉 陕西宝鸡 1999/09/28 学生 2018/10/01 2019/03/25 2020/04/23 2020/06/05

 一等奖学金

优秀学生干部

周千

李小雪

2
信息计算

182
曹盼盼 女 汉 陕西宝鸡 2000/02/15 学生 2018/10/01 2019/03/25 2020/04/23 2020/06/05

国家励志奖学金

数学建模省一等奖

杨陈东

李小雪

3
信息计算

182
李轶 男 汉 甘肃酒泉 2000/03/02 学生 2018/10/01 2019/03/25 2020/04/23 2020/06/05

数学竞赛省三

数学建模国二等奖

李小雪

张小妹

4
信息计算

182
赵鑫 男 汉 陕西宝鸡 2000/01/18 学生 2018/10/01 2019/03/25 2020/04/23  2020/06/05

大创校级三等奖

 三等奖学金

杨陈东

李小雪

5
信息计算

181
刘瑱疆 男 汉 陕西汉中 2000/02/15 学生 2018/10/01 2019/03/25 2020/04/23 2020/06/05

优秀共青团干部

青马班优秀学员

程晓云

张小妹

6
信息计算

181
伍袁宏 男 汉 甘肃定西 1999/10/14 学生 2018/10/01 2019/03/25 2020/04/23 2020/06/05 三等奖学金

杨陈东

张小妹

7
信息计算

2104
黄诚英 女 汉 陕西渭南 1999/03/06 学生 2018/10/25 2019/03/25 2020/04/23 2020/06/05

大学生心理竞赛校级二

等奖

曹建波

李鑫

8
信息计算

2104
车雨娟 女 汉 陕西渭南 1998/07/01 学生 2017/10/25 2019/03/25 2020/04/23 2020/06/05

优秀共青团员

数学建模省一等奖

曹建波

张小妹

9
信息计算

2104
苗旭东 男 汉 安徽合肥 1999/01/20 学生 2018/10/25 2019/03/25 2020/04/23 2020/06/05 二等奖学金

曹建波

杨陈东

10
光电信息

181
陈延峰 男 汉 河北唐山 1998/09/23 学生 2018/10/01 2019/03/25 2020/04/23 2020/06/05

三等奖学金

物理竞赛西北二等奖

丁琦

王妙

以上 10 名同志在预备期间表现良好，在思想上积极增强党性修养，对党忠诚，坚决拥护党的领导；在工作中，认真负责，有较强的集体荣誉感和团

结意识；在学习生活中乐于助人，勇于担当，并严于律己。经支部大会 2021 年 6月 9 日研究、票决，同意以上 10 名同志按期转为中共正式党员。

公示时间为 2021 年 6 月 9 日至 2021 年 6 月 16 日（公示期 5 个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、廉洁自

律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题时，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，对

所反映问题调查核实，弄清楚事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

联系电话：029-84352172

传真电话：029-84352172

来信地址：陕西省西安市西安航空学院教学南楼 407 理学院学生管理科

邮箱：80171805@qq.com

中共西安航空学院理学院学生支部委员会（盖章）

2021 年 6 月 9 日